09.10.2018г. № 109б
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО
РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019-2030Г.Г И ПЛАНА
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЕЕ РЕАЛИЗАЦИИ
В целях координации деятельности по обеспечению устойчивого

экономического и социального развития Замзорского сельского поселения , в соответствии с постановлением администрации Замзорского муниципального образования - сельского поселения  от 20.08.2018г  № 100 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Замзорского муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации», руководствуясь уставом Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования –сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по разработке стратегии социально-

экономического развития Замзорского сельского поселения  до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке стратегии социально-

экономического развития Замзорского сельского поселения до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации согласно приложению № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Замзорского сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Замзорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

главного специалиста администрации Вершинину Оксану Владимировну.
Глава администрации

Замзорского сельского поселения Е.В. Бурмакина
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Замзорского
 сельского поселения
от 09.10. 2018г № 109б
Состав
рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического
развития Замзорского муниципального образования -сельского поселения на 2019- 2030г.г и плана мероприятий по ее реализации
Бурмакина Елена Викторовна -глава администрации Замзорского сельского поселения,  председатель рабочей группы

Вершинина Оксана Владимировна –главный специалист  администрации Замзорского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы

Члены рабочей группы:

Баландина Татьяна Владимировна –ведущий специалист администрации Замзорского муниципального образования, секретарь рабочей группы.

Николаева Ольга Александровна –специалист 1 категории  администрации Замзорского муниципального образования.
Дурных Варвара Михайловна –специалист 2 категории администрации Замзорского муниципального образования.